
Bytová jednotka 2+1, 63 m2 v Malenovicích

Popis nemovitosti

Další informace: https://huskyreality.cz/prodej-bytove-jednotky-2-1-v-malenovicich

Nabízíme Vám exkluzivně ke koupi bytovou jednotku s lodžií v Malenovicích na ulici Milíčova, o dispozici 2+1, a celkové
rozloze 63 m2, která byla kompletně zrekonstruovaná v roce 2016.
Bytová jednotka o velikosti 56 m2 se nachází v pátém nadzemním podlaží z pěti. Byt je velmi vzdušný a příjemně
prosvětlený. Skládá se ze vstupní chodby, prostorného obývacího pokoje, kuchyně, ložnice, toalety a koupelny se sprchovým
koutem.
Orientace bytu je na východ – obývací pokoj a západ – ložnice a kuchyně. 
Byt prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2016, a to zděné jádro, nové omítky včetně perlinky, nové rozvody vody, elektřiny,
snížené stropy ze sádrokartonu s led osvětlením a regulací intenzity světla, osvětlení na chodbě s pohybovým čidlem, nové
podlahy, dveře značky Solodor, zrekonstruovaná koupelna a toaleta a kuchyně na míru.
Nadstandardní kuchyňská linka na míru je vybavena vestavěnými spotřebiči, indukční deskou Electrolux, myčkou a
horkovzdušnou troubou značky Beko a digestoří zn. Cata. V kuchyni je významnou předností velká pracovní plocha a okno
pro odvětrání a hlavně přirozené denní světlo.
Moderně řešená koupelna je vybavena prostorným sprchovým koutem a umyvadlem. Vše ve vysokém nadstandardu. 
Podlahovou krytinu v ložnici a obývacím pokoji tvoří plovoucí podlaha v dekoru světlého dřeva a v kuchyni, koupelně a na
chodbě je dlažba. 
Vytápění je ústřední dálkové do litinových radiátorů s termoregulačními hlavicemi a měřiči tepla. Rozvody vody v bytě jsou v
plastu a elektroinstalace v mědi.
Dostupnost veškeré občanské vybavenosti je v dosahu do 5 min, zastávka MHD 5 minut, školka 1 minuta, škola 3 minuty,
nájezd na dálnici 5 minut, les do 10 minut. V blízkosti domu se nachází dětské hřiště, zeleň a posezení na lavičkách.
Součástí bytu je lodžie o rozloze 3,5 m2 a sklep o rozloze 3,5 m2. Parkovat lze přímo před domem.
Náklady na bydlení cca 3500,- Kč včetně zálohy na elektřinu a tvoření rezervy do fondu oprav.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vás nemovitostí provedeme osobně.

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


